
Утвърждава? 
KM] & i 

/ 

В ЕЯ ИК % у Ь РI I ОВО: 
( Д А Н И Й ^ М Ь Ш ^ 
Дата: 

ПРОТОКОЛ 

Днес на дата 02.12.2014 г. в 11:00 ч. в стая № 306 в сградата на Община Велико 
Търново, комисията от длъжностни лица по чл. 30, ал. 1 от Вътрешните правила във връзка с 
чл. 101г, ал.1 от ЗОП, назначена със Заповед № РД 22-1896/20.11.14 г. на Кмета на Община 
Велико Търново, със задача: да отвори, оцени и класира офертите подадени във връзка с 
възлагане на обществена поръчка с предмет: „Абонаментно техническо обслужване на 
градинска, горска и паркова земеделска техника собственост на Община Велико Търново 
и кметства на територията на Общината по позиции:" 

Позиция 1 - Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и паркова 
земеделска техника по списък - Приложение 4; 

Позиция 2 - Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и паркова 
земеделска техника по списък - Приложение 5;" 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Благовеста Факирова - Главен специалист "СДЗ" в Община Велико 
Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1.Десислава Йонкова - Директор на дирекция „Правна" в Община Велико Търново; 
2. инж. Паша Илиева - Управител на ОП „Зелени системи"; 
3. Зорница Кънчева-Миладинова - Началник отдел ОС в Община Велико Търново; 
4. инж. Генади Русинов - Ръководител отдел „Чистота" към ОП Зелени системи; 

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: Зорница Кънчева-Миладинова - Началник отдел ОС в 
Община Велико Търново; 

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
1. Олга Петърчева - Началник на отдел „Правно осигуряване" в Община Велико 

Търново; 
2. Даниела Владимирова - Старши юрисконсулт в отдел ПО в Община В. Търново; 
3. Мариана Варнева - Юрисконсулт в отдел ПО в Община В.Търново; 
4. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община В.Търново; 
5. Светозара Стефанова - Главен експерт в отдел „Бюджет" в Община Велико Търново; 
6. Кристина Димитрова - технически сътрудник отдел „АТО" Община Велико Търново; 
7. Грета Маринова - Старши експерт в отдел ОП в Община В. Търново; 
8. Николина Ангелова - Христова - Старши експерт в отдел ОП в Община В. Търново; 
9. инж. Иван Иванов - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в Община 

Велико Търново; 
10. инж. Иван Петров - Главен специалист в отдел ОС в Община Велико Търново; 

1 



11. Веселин Стойков - Главен специалист в Отдел „Околна среда" в Община Велико 
Търново; 

Поради отсъствието на Благовеста Факирова - Главен специалист "СДЗ" в Община 
Велико Търново, председател на комисията стана Зорница Кънчева-Миладинова - Началник 
отдел ОС в Община Велико Търново; На нейно място в комисията участва инж. Иван Петров -
Главен специалист в отдел ОС в Община Велико Търново; Поради отсъствието на Десислава 
Йонкова - Директор на дирекция „Правна" в Община Велико Търново, на нейно място в 
комисията участва Олга Петърчева - Началник на отдел „Правно осигуряване" в Община 
Велико Търново; 

Преди започване на работа комисията подписа декларации по чл. 35, ал. 1,т.1, т.2, т.З и 
чл. чл. 35, ал.1, т.2, т.З ит. 4 отЗОП. 

Комисията пристъпи към отваряне, разглеждане и оценка на офертите 
постъпили в отговор на покана на възложителя по реда на чл. 1016 от ЗОП. Постъпили са 
2/две/ оферти, както следва: 

1. Оферта с вх. № 5300-7507/01.02.2014 г. от 15:23 часа от ЕТ „СТОРУМ - СТОЯН 
КЮЧУКОВ", с адрес град Велико Търново, бул. „България", бл. 36, тел. 062/630561, е-
mail: storum@aby.bg, за позиция 2, съдържа: 

- Административни сведения; 
- Техническо предложение за позиция 2; 
- Ценово предложение за позиция 2; 
- Декларация по чл. 56, ал. 1, т.11 от ЗОП - от Стоян Василев Кючуков 
- Списък на лицата на разположение на участника Образец №5; 
- Списък на Услугите Образец №6; 
- Референция, към списъка, заверено копие; 
- Декларация Образец №7; 
- Декларация за приемане на условията в проекта на договор - Образец №7; 
- Декларация относно липса на обстоятелства по чл. 47 ал. 5 от ЗОП; 
- Декларация за обслужване на възложителя с предимство; 

Комисията след отваряне и разглеждане на офертата констатира следните обстоятелства 
за представената оферта с вх. № 5300-7507/01.02.2014 г. от 15:23 часа от ЕТ „СТОРУМ -
СТОЯН КЮЧУКОВ", с адрес град Велико Търново, бул. „България", бл. 36, тел. 
062/630561, e-mail: storum@abv.bg: 

Участникът е представил всички изискани документи в офертата си. Представена е 
методология за извършване на работите предмет на поръчката. 

След като разгледа подробно офертата на участника комисията я оцени според 
горепосочения критерий за оценка. 

По Показател Т - Представената методология е изчерпателна и ясна. Обособени са етапи 
на изпълнение на поръчката, като за всеки един е налице достатъчна информация за да стане 
ясно, как участникът смята да извърши работите по поръчката, като това е съобразено с 
изискванията в документацията. Комисията счита изготвената методология за отговаряща 
напълно на изискванията на поръчката, като от представянето и аргументацията по него личи 
подготвеността на участника да извършва работите, които попадат в нейния обхват. Налице е 

2 

mailto:storum@aby.bg
mailto:storum@abv.bg


логическа свързаност и последователност между отделните елементи и организацията на работа 
предполага срочно и качествено извършване на услугата. 

С оглед на гореизложеното комисията взе решение да оцени техническото предложение 
на участника с максималния брой точки - 100. 

По показател Ц - Предлагана цена: 

Оценката по показател Ц на участника се образува по следната формула: 

Ц = Ц1 х 25 + Ц2 х 25 + Цз х 25 + Ц4 х 25, като: 

Ц,1 - ценова ставка за труд. Образува се по следната формула: 

Ц1 = IXimin , където Цгшп е минималната предложена цена, която получава максималният 
Цш брой 25 т., а Цп е цената предложена от съответния участник. 

Ц2 - предложена отстъпка от цената на резервните части. 

Цг = Огп , където Огшах е предложената най-голяма отстъпка в % от цената на частите, 
Огшах която получава максималният брой точки, а 02п е предложената отстъпка от 
съответния участник. 

Цз - предложена отстъпка от цената на масла и други консумативи. 

Цз = Озп д където Озтах е предложената най-голяма отстъпка в % от цената на 
Озтах консумативите, която получава максималният брой точки, а ОЗп е предложената 
отстъпка от съответния участник. 

Ц4 - предложена отстъпка от цената при закупуване на нова техника. 

Ц4 = Р4п , където 04тах е предложената най-голяма отстъпка в % от цената на новата 
0 4 т а х техника, която получава максималният брой точки, a On е предложената отстъпка 
от съответния участник. 

Участникът предлага следните цени в Ценовото си предложение: 

Цена за труд: 59 лв./чч. 
Отстъпка за вложени резервни части: 5 /пет/ %; 
Отстъпка за масла, вериги и други консумативи: 10 /десет/ %; 
Отстъпка при закупуване на нова техника: 15 /петнадесет/ %. 

Тъй като участникът единствен за тази позиция, предлаганата от него цена се явява най-
ниска, а отстъпките най-високи. Поради тази причина получава максималната оценка - 100 т. 

Комплексната оценка /К/ на участника се смята по формулата: К = Ц х 40 % + Т х 
60 %, следователно: К = 100 х 40 % + 100 х 60 % = 100 т. 

С оглед на гореизложеното комисията класира оферта с вх. № 5300-7507/01.02.2014 
г. от 15:23 часа от ЕТ „СТОРУМ - СТОЯН КЮЧУКОВ", с адрес град Велико Търново, 
бул. „България", бл. 36, тел. 062/630561, e-mail: storum@abv.bg на първо място за позиция 
2. 

3 

mailto:storum@abv.bg


2. Оферта с вх. № 5300-7511/01.12.2014 г. от 15:34 ч. от „ГЕОКРАС" ЕООД, гр. Велико 
Търново ул. „Възрожденска", № 16, телефон: 062/634963, e-mail: geokras vt@abv.bg, за 
позиция 1, съдържа: 

- Административни сведения; 
- Справка от търговски регистър, заверено копие; 
- Удостоверение за данъчна регистрация, заверено копие; 
- Сертификат за гаранционен и извънгаранционен сервиз на Stihl и Viking, заверено копие; 
- Техническо предложение за позиция 1; 
- Декларация за обслужване на възложителя с предимство; 
- Сертификат за управление на качеството ISO 9001:2008, заверено копие, на английски и 
немски; 
- Информационен лист за безопасност, за моторно масло на „Приета Ойл" АД; 
- Информационен лист за безопасност, за моторно масло „Щил"; 
- Ценово предложение за позиция 1; 
- Декларация по чл. 56, ал. 1, т.11 от ЗОП - от Красимирка Тодорова Маринова; 
- Списък на лицата на разположение на участника Образец №5; 
- Документи удостоверяващи факти от списъка Образец №5 /сертификати, дипломи/, заверени 
копия; 
- Списък на Услугите Образец №6; 
- Удостоверение и договори за абонаментна поддръжка, заверени копия; 
- Декларация за приемане на условията в проекта на договор; 
- Декларация относно липса на обстоятелства по чл. 47 ал. 5 от ЗОП; 
- Проект на договор подписан и подпечатан; 

Комисията констатира следните обстоятелства за представената оферта с вх. № 5300-
7511/01.12.2014 г. от 15:34 ч. от „ГЕОКРАС" ЕООД, гр. Велико Търново ул. 
„Възрожденска", № 16, телефон: 062/634963, e-mail: geokras vt@abv.bg 

Участникът е представил всички изискани документи в офертата си. Представена е 
методология за извършване на работите предмет на поръчката. 

След като разгледа подробно офертата на участника комисията я оцени според 
долупосочения критерий за оценка. 

По Показател Т - Методологията на участника е добре представена и подробна, посочен 
е начинът на постъпване на техниката в сервиза, както и времетраенето на ремонта и лицата, 
които ще извършват видовете работи. Комуникацията с възложителя е добре представена и 
участникът се ангажира с много кратки срокове за извършване на ремонтите. Методологията на 
участника гарантира срочност и качество на изпълнението. 

С оглед на гореизложеното комисията взе решение да оцени техническото предложение 
на участника с максималния брой точки - 100. 

По показател Ц - Предлагана цена: 

Оценката по показател Ц на участника се образува по следната формула: 

Ц = Ц1 х 25 + Ц2 х 25 + Цз х 25 + Ц4 х 25, като: 

Ц1 - ценова ставка за труд. Образува се по следната формула: 

4 

mailto:vt@abv.bg
mailto:vt@abv.bg


Ц1 = Uimin , където Цгшп е минималната предложена цена, която получава максималният 
Ц т брой 25 т., а Цп е цената предложена от съответния участник. 

Ц2 - предложена отстъпка от цената на резервните части. 

Ц2 = О2П , където Огшах е предложената най-голяма отстъпка в % от цената на частите, 
Огтах която получава максималният брой точки, а 02п е предложената отстъпка от 
съответния участник. 

Цз - предложена отстъпка от цената на масла и други консумативи. 

Цз = Озп , където Озтах е предложената най-голяма отстъпка в % от цената на 
Озтах консумативите, която получава максималният брой точки, а ОЗп е предложената 
отстъпка от съответния участник. 

Ц4 - предложена отстъпка от цената при закупуване на нова техника. 

Ц4 = 04П , където 04шах е предложената най-голяма отстъпка в % от цената на новата 
04тах техника, която получава максималният брой точки, a On е предложената отстъпка 
от съответния участник. 

Участникът предлага следните цени в Ценовото си предложение: 

Цена за труд: 18лв./чч. 
Отстъпка за вложени резервни части: 5 /пет/ %; 
Отстъпка за масла, вериги и други консумативи: 5 / пет / %; 
Отстъпка при закупуване на нова техника: 10/ десет / %. 

Тъй като участникът единствен за тази позиция, предлаганата от него цена се явява най-
ниска, а отстъпките най-високи. Поради тази причина получава максималната оценка - 100 т. 

Комплексната оценка /К/ на участника се смята по формулата: К = Ц х 40 % + Т х 
60 %, следователно: К = 100 х 40 % + 100 х 60 % = 100 т. 

С оглед на гореизложеното комисията класира оферта с вх. № 5300-7511/01.12.2014 
г. от 15:34 ч. от „ГЕОКРАС" ЕООД, гр. Велико Търново ул. „Възрожденска", № 16, 
телефон: 062/634963, e-mail: geokras vt@abv.bg на първо място за позиция 1. 

На основание чл. 48 от „Вътрешни правила за възлагане на обществени поръчки в 
Община Велико Търново" комисията предлага следното класиране за публичната покана с 
предмет: „Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и паркова 
земеделска техника собственост на Община Велико Търново и кметства на територията 
на Общината по позиции:" 

Позиция 1 - Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и паркова 
земеделска техника по списък - Приложение 4; 

5 

mailto:vt@abv.bg


Позиция 2 - Абонаментно техническо обслужване на градинска, горска и паркова 
земеделска техника по списък - Приложение 5;" 

За Позиция 1 - на първо място „ГЕОКРАС" ЕООД; 

За Позиция 2 - на Първо място ЕТ „СТОРУМ - СТОЯН КЮЧУКОВ"; 

Настоящият протокол и съпровождащите го оферти на участниците се предават на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за утвърждаване, съгласно Заповед № РД 22-1896/20.11.14 г. 

Коми&ията приключи работа в 12.00 часа. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Зорница Кънчева-Миладинова - Началник отдел ОС в Община Велико 
Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: 

1. Олга Пет&рчева - Главен юрисконсулт в Община В. Търново и Началник отдел ПО в Община 
В. Търново\/ 

1. иня^Паш^ Илиева - Управител на ОП „Зелени системи"; 

3. инж. T^ria^H Русинов - Ръководител отдел „Чистота" към ОП Зелени системи; 

4. инж. Иван Петров - Главен специалист в отдел ОС в Община Велико Търново; 

6 


